

แบบประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายศาลาสะพานเหล็ก - หนองกง หมู่ที่ 1

ระยะทาง 1.390 กม.

ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทาง หินคลุก

ประมาณราคาวันที่ 22 มีนาคม 2561

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง ช่วงที่1 กม. 0+270 - กม.0+565 ระยะทางยาว 295 เมตร							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรูยทางทางป่า	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,475.00	14.63	21,579.25	1.3822	20.22	29,826.84
	2.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง							
	2.2.1 งานดินตัด							
	2.3 งานถมคันทาง							
	2.3.1 งานดินถม							
	2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.						
	2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ (หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	348.10	229.39	79,851.35	1.3822	317.07	110,370.54
	2.3.2 งานทรายปรับระดับ	ลบ.ม.						
3	งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นที่ทาง	ลบ.ม.	73.75	775.63	57,203.00	1.3822	1,072.08	79,066.00
	3.1.1 งานรองพื้นที่ทาง	ลบ.ม.						

แบบประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายศาลาสะพานเหล็ก - หนองกก หมู่ที่ 1

ระยะทาง 1.390 กม.

ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทาง หินคลุก

ประมาณราคาวันที่ 22 มีนาคม 2561

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
4.1	งานผิวทาง							
4.1.4	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1.4(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,475.00	416.14	613,810.92	1.3822	575.19	848,409.46
4.1.4(2)	Expansion Joint(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง)	ม.	15.00	146.52	2,197.78	1.3822	202.52	3,037.78
4.1.4(3)	Contraction Joint(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง)	ม.	90.00	102.82	9,253.50	1.3822	142.11	12,790.19
4.1.4(4)	Longitudinal Joint(รอยต่อตามยาว)	ม.	295.00	56.74	16,739.13	1.3822	78.43	23,136.84
4.2	งานไหล่ทาง							
4.2.5	งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ (หินคลุก)	ลบ.ม.	26.55	507.00	13,460.85	1.3822	700.78	18,605.59
5	งานเบ็ดเตล็ด							
5.1	งานระบบระบายน้ำ							
5.1.1	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม							
5.1.1(1)	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด ϕ 0.40 เมตร	ม.						
5.1.1(2)	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด ϕ 0.80 เมตร	ม.						
5.2	งานเครื่องหมายจราจร							

แบบประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายศาลาสะพานเหล็ก - หอนอกก หมู่ที่ 1

ระยะทาง 1.390 กม.

ผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง หินคลุก

ประมาณราคาวันที่ 22 มีนาคม 2561

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	5.2.1 งานป้ายจราจร แบบ ป-1	ชุด		4,040.00	0.00	1.3822		
	5.2.2 งานป้ายจราจร แบบ ต-7	ชุด		2,840.00	0.00	1.3822	3,925.45	0.00
	5.3.2(3) หลักเขตทาง	หลัก			-			
	5.3.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง				-			
	5.3.3(1) สีเหลือง	ตร.ม.		290.00	-	1.3822		
	5.3.3(2) สีขาว	ตร.ม.		290.00	-	1.3822		
	- ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย						
	- ป้ายโครงการ	ป้าย						
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				814,095.78			